СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 12 мая 2011 г.                                                                                                        № 45
"О результатах работы АУ «Большая Ижора»
 по подготовке  и  проведению  празднования
 66-й   годовщины   Дня   Победы   в  Великой
 Отечественной Войне"
                  Заслушав доклад главы МО Большеижорское городское поселение Никешина В.Н. о неудовлетворительных результатах работы директора  автономного учреждения «Большая Ижора» Котькова В.И. по подготовке и проведению празднования 66-й годовщины Дня Победы в Великой Отечественной Войне, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:
1. Исполняющей обязанности главы МО Большеижорское городское поселение Клочковой Н.М. в срок до 20.05.2011 года провести служебную проверку и принять меры дисциплинарного воздействия в отношении  директора АУ «Большая Ижора» Котькова И.А., допустившего халатное отношение к проведению торжественных мероприятий по празднованию 66-й годовщины Дня Победы в Великой Отечественной Войне.
2.   Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское  поселение.
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.